
                                                                 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05.04.2019 с. Тюхтет  № 109-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от 

25.08.2017 № 296-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление по  

обслуживанию муниципальных бюджетных учреждений» Тюхтетского района 

Красноярского края» 
 

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского 

района от 25.08.2017 № 296-п «Об утверждении Положения об оплате труда 

работников муниципального казенного учреждения «Хозяйственное 

управление по  обслуживанию муниципальных бюджетных учреждений» 

Тюхтетского района Красноярского края» (далее – Положение) следующие 

изменения: 

1.1. в Приложении № 1 к Положению:  

1.1.1. подпункт 1.1 пункта 1 исключить; 

1.1.2. второй абзац подпункта 2.1 пункта 2 дополнить словами «, оператор 

водоочистных сооружений»; 

1.1.3. второй абзац подпункта 2.2 пункта 2 дополнить словами «, 

электросварщик ручной сварки»; 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района в сети 

Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по экономике и 

финансам (Е.А. Кориш). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель  

главы администрации района                                              В.А. Напрюшкин 

 
 

 

 


